
Pravidla a Podmínky – Doporuč IQOS ILUMA díky sadě 6 příchutí TEREA  

Promo akce Doporuč IQOS ILUMA díky sadě 6 příchutí TEREA, dále jen promo akce, je platná od 
17. 7. 2024 do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob Sady 6 příchutí TEREA. Pokud dospělý 
uživatel zakoupí Sadu 6 příchutí TEREA a úspěšně doporučí jakékoliv zařízení IQOS ILUMA 
dospělému kuřákovi, bude automaticky oprávněn k získání extra odměny 500 bodů za první 
úspěšné doporučení v době trvání akce a to na svůj členský IQOS Club účet. Za druhé úspěšné 
doporučení v době trvání akce získá extra 100 bodů.   
Extra odměny budou připisovány v průběhu konání promo akce, nejpozději však do 30. 9. 2024.  
Promo akce se vztahuje na nákup prvního registračního zařízení IQOS ILUMA s kódem na 
doporučení pouze v IQOS prodejnách, na e-shopu a skrze zákaznickou podporu při asistované 
objednávce. V případě doporučení nabídky na zapůjčení IQOS ILUMA či IQOS ILUMA One má 
uživatel právo na extra odměnu jen v případě, že dospělý kuřák zařízení odkoupí do 31. 8. 2024. 
Odměna je nepřenosná na jiné osoby. Výherci nebudou o odměně  informováni telefonicky ani 
e-mailem, ale odměna jim bude připsána na členský IQOS Club účet do 30. 9. 2024 jako 
Manuálně připsané body. Do této akce se započítávají pouze úspěšná doporučení IQOS ILUMA, 
nikoliv doporučení ostatních zařízení. Stále platí, že maximální limit všech doporučení je 10. To 
znamená, doporučení z minulosti, doporučení během akce a doporučení po akci se započítávají, 
přičemž celkově nesmí přesáhnout 10 doporučení. Provozovatel si vyhrazuje právo pravidla a 
podmínky promo akce kdykoliv změnit. Změna pravidel a podmínek je účinná ode dne 
zveřejnění na webových stránkách www.IQOS.com. 

 

 

http://www.iqos.com/

